
Zarządzenie Nr 247/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

Z 14 października 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Polityki Ochrony Danych Osobowych 

dla Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 1 i 2 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.                   

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L 2016 

Nr 119, str. 1), zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa danych osobowych w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi wprowadza się Politykę Ochrony Danych Osobowych dla Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników, stażystów i praktykantów Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi do zapoznania się z Polityką Ochrony Danych Osobowych dla Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, a także do przestrzegania zasad określonych w tych 

dokumentach. 

§ 3. Dyrektorzy wydziałów/biur/równorzędnych komórek organizacyjnych sprawują 

bezpośredni nadzór nad przestrzeganiem oraz właściwym stosowaniem Polityki Ochrony Danych 

Osobowych dla Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

§ 4. Kontrolę przestrzegania i właściwego stosowania Polityki Ochrony Danych Osobowych 

dla Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi sprawuje Wojewoda Łódzki przy pomocy 

Inspektora Ochrony Danych. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 173/2019 Wojewody Łódzkiego z 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Polityki Ochrony Danych Osobowych dla Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi oraz zarządzenie nr 59/2020 Wojewody Łódzkiego z 24 marca 2020 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie przyjęcia Polityki Ochrony Danych Osobowych dla Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 Tobiasz Bocheński 


